

Dodávateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882	FAKTÚRA č.: 130803 Variabilný symbol: 130803
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:130803 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Dátum splatnosti: 13.09.2013 Dátum vyhotovenia: 30.08.2013 Daňová povinnosť: 30.08.2013 Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09029897 30.08.2013							
Cement Holcim 325N 25kg <i>VA30</i>	ks	20,000	2,333	20,00	0,4666		55,99
Redukcia odp. 40/32 <i>MS</i>	ks	1,000	0,833	20,00	0,1666		1,00
Klince 63 <i>HH</i>	kg	5,000	1,525	20,00	0,305		9,15
Cement Portland II/B 25kg <i>VA30</i>	ks	25,000	2,167	20,00	0,4334		65,01
Žiarovka 100W E27 TESLA <i>98</i>	ks	4,000	0,50	20,00	0,10		2,40
Istič 32B/3 <i>PARK</i>	ks	1,000	14,458	20,00	2,8916		17,35
Klince 180 <i>HH</i>	kg	1,000	1,658	20,00	0,3316		1,99
Email 2430/hnedá synt. lesk Praktik 2,5l <i>98</i>	ks	2,000	14,992	20,00	2,9984		35,98
Email 6003/slon.kost synt. lesk Synta 0,6l <i>98</i>	ks	2,000	3,667	20,00	0,7334		8,80
Redukcia 3/4"-1/2" pozink. <i>MS</i>	ks	1,000	0,458	20,00	0,0916		0,55
Email 6200/žltá Synta 5kg <i>MS</i>	ks	2,000	26,067	20,00	5,2134		62,56
Email 5300 Synta 5kg Zelená <i>MS</i>	ks	1,000	24,858	20,00	4,9716		29,83
Žiar.40W E27 <i>MS</i>	ks	4,000	0,50	20,00	0,10		2,40
Delta-multi-band 60mmx25m <i>HH</i>	ks	1,000	21,642	20,00	4,3284		25,97
Skrutka 6,0x100 <i>HH</i>	ks	30,000	0,042	20,00	0,0084		1,51
Hmoždinka 12x120 <i>HH</i>	ks	26,000	0,125	20,00	0,025		3,90
Zámok visiaci Bluelron 52mm <i>garant</i>	ks	1,000	2,375	20,00	0,475		2,85
STEMAL 4kg <i>98</i>	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00
Sada maliarska <i>98</i>	ks	1,000	1,50	20,00	0,30		1,80
Rúčka k valčeku malému 28cm, 6/100mm <i>98</i>	ks	1,000	0,833	20,00	0,1666		1,00
STEMAL 7kg <i>98</i>	ks	1,000	4,583	20,00	0,9166		5,50
Zámok zadlab. 90/80 <i>98</i>	ks	1,000	4,958	20,00	0,9916		5,95
Vložka 65 nikel univ.Profi <i>98</i>	ks	1,000	2,592	20,00	0,5184		3,11
Kovanie laura 90mm FAB <i>98</i>	ks	1,000	3,792	20,00	0,7584		4,55
Email 4400/sv.modrá synt. lesk Synta 0,6l <i>57</i>	ks	8,000	3,917	20,00	0,7834		37,60
T-kus 1/2" 130 pozink. <i>MS</i>	ks	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75
Vsuvka 1/2" pozink <i>MS</i>	ks	1,000	0,40	20,00	0,08		0,48
Zatka odp. 110 <i>MS</i>	ks	2,000	0,858	20,00	0,1716		2,06
Riedidlo S 6006 4l <i>98</i>	ks	1,000	7,417	20,00	1,4834		8,90
Štetec 2 plochý čierny <i>98</i>	ks	2,000	1,575	20,00	0,315		3,78
Štetec 1,5" plochý <i>98</i>	ks	2,000	0,425	20,00	0,085		1,02
Email 5300/zelená synt. lesk Synta 2,5l <i>MS</i>	ks	2,000	14,50	20,00	2,90		34,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	368,79	73,76	442,55
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	368,79	73,76	442,55 EUR

OBEC VOJANY

Došlo dňa: <i>6.9.2013</i>	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

98 86,79
HH 114,57
MS 101,19

442,55